
 
                                                                            Wielichowo, 14.08.2019 r. 

 

Nr GP.271.5.2019  

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Przebudowę wraz z termomodernizacją 

budynku ratusza w Wielichowie”, ogłoszonego w BZP pod nr 582890-N-2019  z dnia 

06.08.2019 r. 

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania w dniu wpłynęły pytania i 

wnioski. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści 

i informuje o tym wszystkich zainteresowanych. 

Pytanie 1 

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego – Przebudowa wraz z termomodernizacją 

budynku ratusza w Wielichowie – proszę o zamieszczenie edytowalnej wersji kosztorysów.        

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada edytowalnych wersji kosztorysów w związku z powyższym nie 

ma możliwości ich umieszczenia we wnioskowanej formie. 

Pytanie 2 

Opis techniczny str. 4, pkt 7 – poziom 3 poddasze – w opisie  jest mowa o wykonaniu 

obróbek blacharskich z blachy tytan-cynk w kolorze RAL 7024. Blacha tytan-cynk nie 

występuje w kolorze RAL. Proszę o wyjaśnienie.        

Odpowiedź:  

Na rynku krajowym są producenci/dostawcy blachy tytan-cynk, która jest pokrywana 

kolorową powłoką i podczas całego procesu produkcji wszystkie pozytywne właściwości 

tytan-cynk jako metalu pozostają nienaruszone.   

Pytanie 3 

Zestawienie stolarki okiennej – okna 01.1 – 01.6   

-szklenie: w opisie szklenia podano szybę 4/18/4/18/4 odp. antywłam. P6B. Żeby uzyskać 

zadaną odporność antywłamaniową P6B należy zastosować szybę znacznie grubszą niż 4mm, 

które podano w opisie szklenia. 

- odporność  antywłamaniowa okien RC4 – od kilku dostawców stolarki okiennej 

otrzymaliśmy informację, że nie ma możliwości wykonania okna PCV klasie RC4. 

Wymagania stawiane tej klasie znacznie przewyższają wytrzymałość  profili PCV dostępnych 



 
na rynku, również ciężko jest uzyskać zadany współczynnik U stosując w profilach stalowe 

wzmocnienia antywłamaniowe.  

Proszę o wyjaśnienie oraz podanie dostawcy  stolarki, wykonującego okna PCV o zadanych 

parametrach.        

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że należy zastosować stolarkę okienną o parametrach 

dostępnych na polskim rynku, zbliżonych do parametrów określonych w zestawieniu 

stolarki okiennej – okna 01.1 – 01.6 

Pytanie 4 

W związku z zamiarem złożenia oferty w postepowaniu dot. jak w temacie wiadomości i  

uwagi na kosztorysowe rozliczenie prac oraz chęć rzetelnej wyceny, zwracamy się do 

Zamawiającego o udostepnienie załączonych przedmiarów w formacie  .ath 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada przedmiarów w formacie ath i  w związku z powyższym nie 

ma możliwości ich umieszczenia w wnioskowanej formie. 

Pytanie 5 

Proszę również o dołączenie załączników [formularz ofertowy, oświadczenia, wykazy] 

wymaganych do złożenia w ofercie w formie edytowalnej. 

Odpowiedź:  

Wnioskowane załączniki w formie edytowalnej zostały umieszczone w linku poniżej. 

 


